

MIASTO BIELSK PODLASKI  
17-100 Bielsk Podlaski  
ul. Kopernika 1  
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Izp.271.44.2022

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.

### Projekt „Sportowy Bielsk”

Zamawiający w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści zapytania ofertowego wyjaśnia:

#### Pytanie 1

Jakiej frakcji piasek należy przyjąć ?

#### Odpowiedź 1

Zgodnie z odpowiedzią z dnia 28.10.2022 r. należy przyjąć piasek płukany frakcji 0,2-2 mm.

#### Pytanie 2

Wykonanie nawierzchni chodnika kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce cementowo piaskowej gr. 3-5 cm jakiej wielkości ?

#### Odpowiedź 2

Należy wykonać chodnik o powierzchni 20 m<sup>2</sup>.

#### Pytanie 3

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA ?

#### Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA.

#### Pytanie 4

Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert ?

#### Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga dostarczenia powyższego certyfikatu przed montażem urządzeń.

#### Pytanie 5

Czy zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 04.11.2022 ?

#### Odpowiedź 5

Zamawiający pismem z dnia 31.10.2022 r. zmienił termin składania ofert do dnia 04.11.2022 r.

KIEROWNIK REFERATU  
Inwestycji i Zamówień Publicznych  
*Jarosław Kubajewski*